Happiness GW胃にゃん祭りキャンペーンキャンペーン規約

太田胃にゃん公式Twitterアカウント「<u>@ohtainyan</u>」をフォロー& プロフィール画面の「固定されたツイート」をリツイートしていただいた方の中から抽選で、 合計50名の方にプレゼント。

◆プレゼント

- ・高橋真麻サイン入り太田胃にゃんぬいぐるみ ・・・2名
- ・内田恭子さんサイン入り太田胃にゃんぬいぐるみ ・・・2名
- ・蒼井翔太さんサイン入り太田胃にゃんぬいぐるみ ・・・2名
- ・パナソニック スチーマー ナノケア 温冷・化粧水ミストタイプ・・・1名
- ・北海道産 いくら醤油漬け ・・・5名
- ・「札幌バルナバフーズ」 ハムソーセージセット ・・・5名
- ・おいしい桑の葉青汁・・・30名
- ・太田胃散オリジナルQUOカード2,000円分・・・3名

◆キャンペーン期間

2023年4月29日(土)キャンペーンツイート投稿時~5月7日(日)23:59まで

◆応募方法

- ・太田胃にゃん公式Twitterアカウント「<u>@ohtainyan</u>」をフォロー
- ・プロフィール画面の「固定されたツイート」をリツイート
- ※非公開設定のアカウントからはご応募いただけませんので、ご注意ください。

◆応募資格

- ・日本国内に在住の方を対象とさせていただきます。
- ・スマートフォン・パソコンからご応募いただけます。
- ・お使いいただいているパソコンの環境、また一部のスマートフォンではご応募いただけない場合がございます。
- ・スマートフォンをご利用のお客様は「Twitterアプリ最新版」を推奨いたします。
- ・Twitterのアカウントをお持ちでない方は、こちら(https://twitter.com/)からTwitterのアカウントを作成いただだけます。 Twitterのアカウント作成にあたっては、ご自身で各SNSの利用規約等をご確認ください。

◆プレゼントについて

- ※全ての賞品は、発送をもって代えさせていただきます。
- ※プレゼントの内容やデザインは変更になる可能性がございます。
- ※配達希望日、配達時間のご指定はできません。
- ※賞品の発送について、2023年6月以降を予定しております。
- ※諸般の事情によりお届けが遅れる場合もございますので、あらかじめご了承ください。

◆当選者の発表

当選者にのみTwitterのダイレクトメッセージにてご連絡させていただきます。

期限内に必要事項をお返事ください。

- ※賞品の内容・仕様は変更になる場合がございます。
- ※DMが受け取れるよう、必ず太田胃にゃん公式アカウント(@ohtainyan)のフォローをお願いいたします。 フォローを外されたことによりDMの送付ができない場合は応募対象外となります。
- ※当選の可否へのご質問にはお答えしかねます。
- ※ご当選権利の換金、譲渡は一切できません。

◆注意事項

- ・当選通知後、3日経ってもご返信を頂けない場合は、当選の権利が失効されてしまいますのでご了承下さい。
- ・インターネット接続料および通信料はお客様のご負担となります。
- ・プレゼントの交換・換金・返品、及び当選権利の譲渡等はできません。
- ・プレゼントはお選びいただけません。
- ・次の場合は当選権利または引換え権利が無効になる場合がございますのでご注意ください。
- ※キャンペーンの当選権利を他人に譲渡・転売した場合または換金した場合
- ※Twitter社以外の第三者が作成したアプリやツールを介した場合
- ※プロフィール、ユーザー名、アイコン画像などを設定していないアカウントにてご応募された場合
- ※不適切な内容がかかれたツイート、プロフィールのアカウントにてご応募された場合
- ※開設直後で、上記に当てはまるアカウントにてご応募された場合
- ※不正なアカウント(架空アカウント、他人のなりすましアカウント、
- 同一人物による複数アカウントなど)を利用して応募があった場合(Twitterの利用規約に反する場合を含む)
- ※その他、応募に関して不正な行為があった場合
- ※抽選後プレゼントの発送までに、Twitterのアカウントを削除された場合
- ※抽選後プレゼントの発送までに、太田胃にゃん公式アカウント(@ohtainyan)のフォローをしていない、 または途中でフォローを解除された場合
- ※抽選後プレゼントの発送までに、当該ツイートのリツイートを削除された場合
- ※抽選後プレゼントの発送までに、Twitterのアカウントを非公開設定にした場合
- ※抽選後、お返事いただいた内容に不備がある場合
- ・Twitterの特性上、任意の第三者がTwitterの記事を引用し投稿することがあります。
- ・本キャンペーンはTwitter及びTwitter社とは関係ありません。

◆個人情報の取り扱いについて

ご入力いただいた個人情報は、株式会社太田胃散が応募資格の確認、賞品の提供、ご当選の連絡の他、 個人を特定しない統計的情報の形で利用させていただきます。

(管理責任者:株式会社太田胃散)